Wroctaw, 16 listopada 2021r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznych materialdw medycznych
dla Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem konsoli IVUS HD, znak sprawy:
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Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) — dalej Pzp, informuje,
ze modyfikuje tres¢ wyjasnien i modyfikacji SWZ z dn. 10 listopada 2021r. w zakresie
odpowiedzi na pytanie nr 20:

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 1:
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 wyrazi zgode na systemu FFR o nastgpujacych
parametrach:
— system pomiarowy do pomiaru czastkowej rezerwy wiencowej zbudowany na bazie
mikrocewnika
— sensor ci$nienia umieszczony dystalnie miedzy dwoma znacznikami rtg 2,5mm
od konca systemu
— profil przej$cia mikrocewnika 0,0205”
— system przekazu danych kompatybilny ze stacjg hemo stosowang w pracowni
— najem urzadzenia do okreS$lania czastkowej rezerwy wiencowej kompatybilnej
z mikrocewnikiem
— mozliwos¢ przesylu i przetwarzania danych w obrgbie pracowni?
Odpowiedz na pytanie nr 20: Zapisy SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrodla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).
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